
UCHWAŁA NR VI/23/11  RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia 29 marca 2011 roku

w sprawie wyrażenia opinii o zamiarze likwidacji 
linii kolejowej 372 Bojanowo – Góra Śląska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie  
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska 
w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie likwidację linii kolejowej 372 Bojanowo – Góra Śląska.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
(-) Maciej Jagodziński


